(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus IV. Lib. II. f. 15. Monumenta. 210.)

CCCLI.

i jg g . M ájus 28.

IX . B o n ifá c% p á p a  K o ro n k a i János v eszp ré m i kanonok részére a  v eszp ré m i káp ta lan ban

m agasabb m éltóságot réservai.

Bonifacius etc. Dilecto filio preposito ecclesie Alberegalis, Vesprimiensis 
diocesis, salutem etc. . . . Volentes itaque dilectum filium Johannem Ladislai de 
Koronka, canonicum ecclesie Vesprimiensis, qui, ut asserit, de nobili genere pro
creatus existit, . . . favore prosequi gratioso, . . . mandamus, quatenus officium sine 
cura duntaxat, dignitatem, vel personatum dicte ecclesie, cum vacaverint, . . . 
eidem, . . . conferendam, seu conferendum, donationi tue, auctoritate nostra, 
reserves. . . . Non obstantibus, . . . quod idem Johannes, ut asserit, in prefata 
canonicatum et prebendam ac in Ursiensi, Vesprimiensis diocesis, preposituram 
obtinet et nos sibi nuper de canonicatu, sub expectatione prebende ac dignitatis, 
personatus, vel officii, cum cura vel sine, in Zagrabiensi ecclesiis gratiose conces
simus provideri. Volumus autem, quod quamprimum idem Johannes dignitatem, 
aut personatus, vel officii cum cura predicte ecclesie Vesprimiensis possessionem 
fuerit assecutus, preposituram, quam obtinet, dimittere teneatur. . . . Datum Perusii 
quinto kalendas Junii anno quarto.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus IV. Lib. II. f. 276. Monumenta. 218.)
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CCCLII.

1393- Augusztus 12.

A  p á p a i  kincstartó  n yu g ta tván ya  a  M atern u s pü spök  részérő l lefizetett díjakról.

Marinus miseracione divina sancte Marié nove diaconus cardinalis, domini 
pape camerarius, universis et singulis presentes litteras inspecturis salutem in Do
mino. Universitati vestre notum facimus per presentes, quod reverendus in Christo 
pater dominus Maternus episcopus Vesprimiensis pro parte partis sui communis 
servicii, in quo camere apostolice sub certis penis et sentenciis racione dicte sue 
ecclesie extitit efficaciter obligatus, nonaginta septem florenos auri de camera, so
lidos sex, denarios octo monete Romane nobis non facta divisione de minutis 
serviciis, sed soluto sacro collegio totidem die datarum presencium tempore debito 
per manus Doffi de Spinis et sociorum mercatorum Florentinensium solvere fecit 
realiter cum effectu. De quibus sic nobis datis et solutis dictum dominum Mater
num episcopum, eiusque heredes et successores et dictam suam ecclesiam tenore 
presencium quitamus, absolvimus et eciam liberamus. Verum intellecta mole gra
vaminum pro parte dicti domini episcopi coram nobis exposita, que ipsum ad sol
vendum id, in quo pro residuo dictorum serviciorum adhuc ipsi camere remanet 
efficaciter obligatus, reddunt verisimiliter impotentem, auctoritate apostolica nobis 
in hac parte concessa terminum faciende solucionis huiusmodi usque ad festum 
beatorum Petri et Pauli apostolorum proxime futurum prorogamus et de novo 
assignamus eidem, ita tamen, quod si in solucione huiusmodi defecerit, in termino 
sibi de novo constituto penis et sentenciis, quibus antea ligabatur, sit astrictus et 
eum in hiis scriptis declaramus astringi et relabi ipso facto. In quorum testimo
nium presentes litteras fieri et sigilli nostri camerariatus officii iussimus appen
sione muniri. Datum Assisii, sub armo Domini millesimo trecentesimo nonagesimo 
tercio, indictione prima, die duodecima mensis Augusti, pontificatus prefati sanc
tissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii, divina providencia 
pape noni anno quarto.